
19.05.2024 Szkolenia - PUP Zgorzelec

https://zgorzelec.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

Szkolenia - PUP Zgorzelec
 Autor: Małgorzata Lewanowicz Data publikacji: 22.01.2016

#FunduszeUE
#FunduszeEuropejskie

Powiatowy Urząd Pracy w Zgorzelcu ogłasza nabór 
wniosków o skierowanie na szkolenie indywidualne

Przedmiotowe wsparcie finansowane będzie w ramach środków:
- Projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 Projekt „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie 
zgorzeleckim";
-  Funduszu Pracy przyznanych dla powiatu zgorzeleckiego na podstawie algorytmu.
 
Wsparciem w projekcie zostaną objęte osoby zarejestrowane jako bezrobotne, w szczególności: znajdujące się    w 
najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy, tj. kobiety, osoby w wieku 50 lat i więcej, osoby  z niepełnosprawnościami, 
osoby długotrwale bezrobotne, osoby o niskich kwalifikacjach oraz osoby młode w wieku 18-29 lat, zwłaszcza z grupy 
NEET.
 

 Ze względu na ograniczone środki z Funduszu Pracy  w 2024 roku  działania mające na UWAGA! nie będą finansowane
celu rozwój zawodowy osób pracujących/ prowadzących działalność gospodarczą w wieku powyżej 45 roku życia 
zarejestrowanych jako osoby poszukujące pracy.

 od 09.02.2024r. w sposób ciągły Termin przyjmowania wniosków: do momentu wyczerpania środków 
finansowych.

Termin rozpatrywania wniosków nie przekroczy 30 dni. Wnioski wypełnione czytelnie oraz kompletnie należy składać 
osobiście w Powiatowym Urzędzie Pracy w Zgorzelcu, ul. Pułaskiego 14, bądź za pośrednictwem poczty lub w formie 
elektronicznej poprzez platformę ePUAP.
 
Wnioski rozpatrywane będą zgodnie z zasadami obowiązującymi w 2024 roku.
 
Wnioski o skierowanie na szkolenie indywidualne dostępne są w siedzibie Urzędu u doradców klienta, specjalisty ds. 
rozwoju zawodowego (pokój 210 II piętro) -telefon kontaktowy 75 77 70 550 , a także pod niniejszym ogłoszeniem.
 
Informacje dodatkowe udzielane są u doradców klienta lub u specjalisty ds. rozwoju zawodowego
 ( pokój 210 - II piętro) oraz pod numerem telefonu 75 77 70 550.
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